

خبر

آغاز بازسازی خیابان قدیمی سپه بندر انزلی به همت شهرداری و شورای اسلامی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: خیابان سپه بندر انزلی معروف به بازار سپه که یکی از مهم ترین خیابان تجاری این شهر توریستی دارای بافتی کلاسیک بوده و برخی ساختمان های تاریخی و بناهای مهم قدیمی شهر را در خود جای داده است.

بازار سپه بندرانزلی قدمتی قریب به نیم قرن دارد

بازار یا خیابان سپه انزلی، شاری به طول حدودی ۱۰۰۰ متر است این خیابان که قدمت زیادی دارد و کسبه بسیاری در آن به فعالیت تجاری مشغولند از بافت قدیمی برخوردار بوده که نیازمند ترمیم و بازسازی است.

مدیریت شهری بندرانزلی تصمیم گرفته که این خیابان را بازسازی نماید.

رئیس شورای شهر بندر انزلی طی گفتگویی در خصوص پروژه مذکور گفت: پروژه پیاده راه سازی خیابان سپه یکی از پروژه های است که از دوره چهارم شورا مد نظر شورای شهر انزلی بوده است.

وی با بیان اینکه این خیابان یکی از خیابان های قدیمی شهر بندر انزلی است گفت: متأسفانه این خیابان کفپوش و پیاده راه مناسبی نداشت و یکی از مطالبات بحق شهروندان و کسبه این منطقه بوده است بنابراین شهرداری و شورای اسلامی شهر بندر انزلی تصمیم گرفت تا این پروژه را که از دوره پنجم استارت خورده بود به ثمر برساند.

رئیس شورای شهر بندر انزلی در سوال خبرنگار مبنی بر اینکه با توجه به عرض کم این خیابان آیا محلی برای پارک خودرو ها در نظر گرفته شده است یا خیر ؟ گفت: شهر بندر انزلی یک شهر توریستی و گردشگریذیر است این خیابان نیز یکی از خیابان های تجاری این شهر بشمار میروند که قاعدتاً با حضور مسافران و گردشگران زیادی مواجه است.

وی با بیان اینکه امروزه در همه جای دنیا در زمینه پارک خودرو و استفاده از خودروهای عمومی فرهنگ سازی شده است و شهروندان سعی میکنند حتی الامکان کمتر از خودروهای شخصی در اماکن عمومی سطح شهر استفاده کنند ، گفت: از کسبه و بازاریان عزیز این خیابان انتظار داریم خودروهای شخصی شان را حتی الامکان در این خیابان پارک نفرمایند.

شعبان جعفری خاطر نشان کرد: توافقات اولیه با یکی از مالکین زمین های این منطقه برای اختصاص پارکینگ عمومی صورت گرفته امیدواریم بعد از اتمام پروژه و با تعامل کسبه محترم انشالله این پارکینگ نیز احداث می گردد.

سرپرست شهرداری بندر انزلی نیز در این گفتگو افزود: مدت اجرای پروژه خیابان سپه ۶ ماه کاری در نظر گرفته شده است و مبلغ اولیه برای اجرای این پروژه نیز ۱۳ میلیارد تومان است.

حسین بیک زاده در خصوص ساماندهی پارک خودروها در این خیابان گفت: به دلیل عرض کم این خیابان یقیناً شهروندانی که میخواهند در این خیابان خرید کنند با مشکل پارک خودروهایشان مواجه خواهند شد. بنابراین به دنبال احداث پارکینگ عمومی در ضلع شمالی و جنوبی این خیابان هستیم. وی یادآور شد: با رایزنی های بعمل آمده با مالکین زمین هایی که در این منطقه وجود دارد جهت اجاره برای احداث پارکینگ عمومی اقداماتی صورت گرفته تا انشالله شاهد مشکلات ترافیکی در این منطقه نباشیم.

۷۳ درصد استان اصفهان تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیر عامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه ۳۱ تصفیه خانه فاضلاب در استان در مدار بهره برداری است عنوان کرد: ۷۳ درصد استان اصفهان تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارد.

حسین اکبریان افزود: استان اصفهان از نظر تعداد تصفیه خانه فاضلاب در کشور مقام اول را دارد و ۱۳ درصد تصفیه خانه های کل کشور را به خود اختصاص داده است.

وی ظرفیت اسمی تصفیه خانه های در مدار بهره برداری را ۲۸۴ میلیون متر مکعب در سال و ظرفیت فعلی تصفیه خانه های فاضلاب را ۱۹۲ میلیون متر مکعب عنوان کرد و گفت: ۱۱ تصفیه خانه به روش لجن فعال، ۱۳ تصفیه خانه به روش لاگون هوا دهی و ۷ تصفیه خانه به روش برکه تثبیت کار تصفیه فاضلاب را انجام می دهند.

اکبریان بهره برداری بهینه از تصفیه خانه های فاضلاب را یکی از اهداف مهم شرکت عنوان کرد و گفت: برای رسیدن به این هدف، کنترل و نظارت بر روی فرآیند تصفیه و تجهیزات در دستور کار شرکت قرار دارد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه جمع آوری و تصفیه فاضلاب کاملاً مطابق با استانداردهای زیست محیطی انجام می شود گفت: سازمان های نظارتی کیفیت پساب تولیدی به صورت دقیق و مستمر کنترل می کنند. گفتنی است جمعیت تحت پوشش خدمات فاضلاب استان بیش از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر، طول شبکه جمع آوری ۸۶۶۱ کیلومتر و طول خطوط انتقال فاضلاب ۵۲۴ کیلومتر در استان است. در استان ۴۱ شهر دارای انشعابات فاضلاب و ۵ روستا دارای تاسیسات فاضلاب هستند.

ارتقا ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرمانشاه با خرید ۱۰۸ دستگاه اتوبوس

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: شهردار کرمانشاه با اشاره به اینکه ناوگان حمل و نقل عمومی مستهلک و فرسوده می باشد گفت: در راستای تقویت این بخش، شهرداری کرمانشاه ۱۰۸ دستگاه اتوبوس خریداری کرده است .

نادر نوروزی افزود: تا کنون چهل دستگاه اتوبوس آماده شده و از سوی کارخانه مابقی اتوبوس ها نیز به تدریج در اختیار شهرداری کرمانشاه قرار میگیرد. وی یاد آور شد: برای جذب راننده فراخوان داده شده و پس از انتخاب متقاضیان، اتوبوس های نو وارد ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرمانشاه خواهد شد .

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب داریوش عبدیلی اوصالو فرزند:عباس به شماره شناسنامه:ملی/۲۷۵۵۶۴۵۷۶۸ صادره:

ارومیه درمقطع: دکتری رشته: دامپزشکی صادره از واحد

دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۳/۱۱/۱۳

– ۱۴۹۲۱۰۲۰۵۳۲۳ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

استاندار: آذربایجان شرقی جزو استان های اول کشور از نظر طرح های عمرانی است



پیشرد آنها استفاده می کنیم. خرم به اهمیت سفر رئیس جمهور به استان اشاره کرد و اظهار کرد: سفرهای رئیس جمهور در خرداد ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به آذربایجان شرقی از لحاظ منابع و

مصوبات یک توان مضاعف و نقطه قوتی برای استان بود. بروکرسی های اداری در انجام طرح ها تا حد امکان کاهش یابد

سردار عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء نیز در این نشست، گفت: قرارگاه خاتم‌الانبیاء بنا به نیاز کشور در نقاط مختلف برای خدمت گذاری به مردم فعالانه حضور می یابد.

وی به حذف بروکرسی اداری تأکید کرد و گفت: در انجام طرح ها بروکرسی های اداری تا حد امکان کاهش یابد تا کارها سرعت بیشتری به خود بگیرد.

عابد با اشاره به اینکه آذربایجان شرقی استان مهمی است، اظهار کرد: برای پیشبرد خوب پروژه ها، جلسات منسجم و تخصصی بین نهادهای تشکیل شود تا در آنها مسائل و مشکلات موجود مورد بررسی قرار گیرد.

در ابتدای این نشست مدیر کل صمت، شهردار تبریز، مدیرعامل آب منطقه ای و رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به بیان آخرین جزئیات و شرایط طرح های در دست اجرای مشترک با قرارگاه خاتم‌الانبیاء پرداختند.

تمایل به سرمایه گذاری در صنعت و کشاورزی سراب افزایش یافته است

رنگریزی است افزود: ۵۰ دستگاه بافندگی به ارزش هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال خریداری شده و جهت نصب سسوله های این سالن ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی با بیان اینکه جهت تکمیل این طرح افزون بر چهار هزار میلیارد ریال هزینه خواهد شد گفت: با بهره برداری از فاز دوم این کارخانه برای ۵۰۰ نفر فرصت شغلی پایدار ایجاد می شود.

وی همچنین با اشاره به بازسازی سالن ریسندگی این کارخانه افزود: این سالن در فروردین ماه سال ۸۷ دچار حادثه آتش سوزی شده بود که با صرف هزینه ای افزون بر ۲ هزار میلیارد ریال بازسازی شده و هم اکنون دارای ۱۰۵ هزار دوک ریسندگی است.

فرماندار سراب با اشاره به تلاش های ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در راستای بازگشت دوباره این کارخانه به چرخه تولید افزود: از یکسال گذشته برای احیای این واحد تولیدی تلاش شده و تعداد کارگران این واحد از ۵۷ نفر به ۲۲۰ نفر رسیده است.

جهانی ادامه داد: هم اکنون در این واحد تولیدی روزانه ۱۵ هزار مترمربع انواع پارچه های شلوار، پیراهنی و مانتو یی تولید و روانه بازار می شود.

گفتنی است کارخانه سراب بافت تا سال ۸۷ با تعداد بیش از ۶۰۰ کارگر در سه شیفت کاری فعالیت می کرد که بعد از حادثه آتش سوزی این واحد تولیدی تعطیل شده بود.

فرماندار سراب همچنین از پیشرفت ۹ درصدی کشتارگاه های دام و طیور سراب خبر داد و گفت: ظرفیت این کشتارگاه، کشتار چهار هزار قطعه مرغ در ساعت است و تا هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.

فراهم کردن فضای سالم و امن برای خبرنگاران رویکرد دولت است



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه نگاه دولت سیزدهم به جایگاه مهم و اثرگذار خبرنگاران، تنها یک نگاه تشریفاتی و تزئینی نیست؛ گفت: این دولت عمیقاً به فراهم کردن فضایی سالم، امن و به دور از تبعیض برای اصحاب رسانه و قلم معتقد است و از هیچ کوششی برای تحقق آن دریغ نمی کند.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا، عابدین خرم در پیامی به مناسبت فرارسیدن ۱۷ مرداد، روز خبرنگار را به جامعه رسانه ای استان تبریک گفته و یاد و خاطره همه شهدای این عرصه به ویژه شهید محمود صارمی را گرامی داشته است. وی با بیان اینکه امروز فرصتی است برای سخن راندن در باب اهمیت و ارزش این حرفه و قدرانی از تلاشگران آن است؛ متذکر شده است: خبرنگاری همواره در کنار واژگانی چون "حقیقت"، "آگاهی"، "تعهد" و "اخلاق" توصیف می شود و در واقع شرافت حرفه خبرنگاری در وی یابندی به این مفاهیم بلند و متعالی است.

وی خاطر نشان کرده است: گرامی داشت روز خبرنگار به معنای ارج نهادن به ایثار و خودگذشتگی کسانی است که شغل خود را نه فقط یک حرفه، که آمیخته ای از عشق و علاقه، تلاش و پشتکار و درایت و آگاهی می نهند؛ وظیفه همگان در قبال این فداکاری، احترام و قدرشناسی است.

خرم با بیان اینکه خبرنگاران با رعایت اخلاق حرفه ای و رسالت خطیر آگاهی بخشی و تنویر افکار عمومی، می توانند حلقه اتصال و ارتباط مردم با مسئولان و موثرترین نیروی اجتماعی برای حل معضلات و مشکلات مختلف جامعه باشند، اعلام کرده است: به این تلاشگران و مجاهدان عرصه آگاهی اطمینان خاطر می دهم که به همراه همکاران خود و مدیران دستگاه های مسئول، تمام تلاش خود را برای حل مسائل و مشکلات صنفی آنان به کار می گیریم تا بتوانند در انجام وظیفه حرفه ای و اخلاقی خود موفق باشند.

وی همچنین از تمام مسئولان و مدیران دستگاه های اجرایی استان خواسته است که ارتباط نزدیک و صمیمانه خود را با اصحاب رسانه و خبرنگاران تداوم بخشند و از ظرفیت های بیکران رسانه ها برای تبیین خدمات و دستاوردهای نظام و دولت و اطلاع رسانی به مردم عزیز استفاده کنند.

۱۷ مرداد به مناسبت شهادت محمود صارمی خبرنگار ایرنا در افغانستان به عنوان روز خبرنگار نام گذاری شده است.

نقش خبرنگاران در جهاد تبیین بسیار تعیین کننده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی و روز خبرنگار، گفت: نقش خبرنگاران و فعالان رسانه ای در جهاد تبیین بسیار مهم و تعیین کننده است.



همین نقی پور روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با تأکید بر نقش برجسته خبرنگاران در حل بسیاری از مسایل و مشکلات جامعه، ایجاد اعتماد بین دولت و مردم را یکی از ضرورت های مهم جامعه کنونی دانست و یادآور شد: این امر جز با همکاری و تعامل نزدیک و فشرده بین مدیران اجرایی و رسانه

ها محقق نخواهد شد. وی ایجاد اعتماد بین مردم و مسئولان را یکی از رسالت های مهم رسانه های گروهی بیان و اضافه کرد: رسانه های آذربایجان شرقی در این زمینه عملکرد بسیار مثبتی داشته اند که این رویه باید برای رفع کاستی ها همچنان تداوم یافته و بلکه تقویت شود.

نقی پور بر ضرورت ارتباط مردم با مسئولان به طور شفاف و صمیمانه تأکید کرد و با بیان اینکه آرایه خدمات دستگاه های خدمات رسان باید توسط رسانه ها اعلام شود، ادامه داد: بر همین اساس می توان در حوزه های مختلف با ارتباط سازنده رسانه ها مشکلات را از بین برد و نسبت به ایجاد امید در بین آحاد مردم اقدام کرد.

وی تأکید مقام رهبری به موضوع جهاد تبیین را یکی از محورهای مهم و لازم در شرایط کنونی کشور خواند و گفت: از رسانه های گروهی انتظار می رود با مطالبه گری از دستگاه های اجرایی در این خصوص گام های ارزنده و مفیدی برداشته و برای نهادینه کردن جهاد تبیین در جامعه وارد عرصه شوند.

نقی پور با بیان اینکه مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به هیچ عنوان دوست ندارد پنهان کاری در حوزه های مختلف کند، گفت: طی ۲ سال اخیر به دنبال حل مشکلات نظام سلامت استان بوده است و بدون شعار و اقدام نمایشی و با ایجاد ارتباط مستحکم با رسانه ها به خصوص خبرگزاری ایرنا در این راستا حرکت کرده و نتایج مثبتی نیز گرفته ایم. وی یکی از نمودهای عینی حرکت رسانه ها در مسیر جهاد تبیین را روشنگری و آگاهی دهی به آحاد مردم به خصوص در زمینه جوانی جمعیت برشمرد و اظهار کرد: روند پیری جمعیت ایران و آذربایجان شرقی بسیار هشداردهنده است و اگر از هم اکنون چاره اندیشی نشود مشکلات عدیده بهداشتی و سلامتی گریبان جامعه را خواهد گرفت.

حذف ۲۶ هکتار چمن کاری در تبریز با هدف صرفه جویی در مصرف آب



۲۵ گونه برای سال آبی با تجهیز و رانندازی مراکز تولید گلخانه ای مناطق دهگانه شهرداری تبریز، یادآور شد: در راستای رفع نیازهای گونه های حوزه فضای سبز تبریز در سال ۱۴۰۳ و ویژه برای مرحله دوم کاشت سال، با تمهیدات انجام شده و با تجهیز مراکز تولید گلخانه ای مناطق بذرهای مرغوب از نوع F1 تهیه و در این مراکز کاشت می شود. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای شهری تبریز گفت: گونه های مورد نیاز هر منطقه در مرحله کاشت بذرهای لحاظ و تنوع کشت بر حسب اقلیم خاک و آب مناطق انجام می شود.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز گفت: ۲۶ هکتار از چمن کاری سطح شهر با هدف مصرف بهینه آب حذف شد.

به گزارش ایرنا، سیامک آسیایی روز سه شنبه در نشست با خبرنگاران افزود: این اقدام در راستای سیاست گذاری شهرداری تبریز مبنی بر کاهش ۱۰ درصدی چمن کاری در سطح شهر و جایگزینی با گونه های درختی انجام شده است.

وی با بیان اینکه پروژه حذف چمن کاری ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، اظهار کرد: در این پروژه گونه های مختلف درختی متناسب با شرایط آب و هوایی تبریز در این مناطق کاشت شده است.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز با اشاره به همکاری همیاران سبز در نگهداشت فضای سبز شهری، گفت: این افراد علاقمند به حوزه فضای سبز بوده و در محلات و مناطق تبریز فعال هستند و بازدیدهای مستمر از فضای سبز شهری انجام می دهند.

آسیایی، ادامه داد: این افراد اطلاع رسانی لازم در خصوص وضعیت فضاهای سبز شهری و نحوه نگهداشت آن ها را به کارشناسان سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز آرایه می کنند.

وی با اشاره به کاشت بذر بیش از ۲.۵ میلیون بوته گل نشایی با تنوع